



JA Skov Holding ApS

**Edelgavevej 24
Edelgave
2765 Smørum**

CVR-nr 29 20 72 32

ÅRSRAPPORT 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2025

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	JA Skov Holding ApS Edelgavevej 24 Edelgave 2765 Smørum
	CVR-nr: 29 20 72 32
	Stiftet: 10. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Als Skov
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets formål er at udøve el-installatørvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed direkte eller gennem ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på t. kr. 174.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 tkr.
2		
Indtægter af kapitalandele	180.000	300
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-7
DRIFTSRESULTAT	172.500	293
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.928	17
Andre finansielle indtægter	10	0
Andre finansielle omkostninger	-7.152	-10
RESULTAT FØR SKAT	174.286	300
3		
Skat af årets resultat.....	-66	-2
ÅRETS RESULTAT	174.220	298
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overført resultat.....	39.220	176
DISPONERET I ALT	174.220	298



Balance 31. december AKTIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	400.000	400
Finansielle anlægsaktiver.....	400.000	400
ANLÆGSAKTIVER.....	400.000	400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.372	299
Andre tilgodehavender	394.549	72
Tilgodehavender	653.921	371
Likvide beholdninger	43.894	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	697.815	372
AKTIVER	1.097.815	772



Balance 31. december PASSIVER

Note	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	503.261	464
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	135.000	122
EGENKAPITAL.....	763.261	711
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.750	4
Selskabsskat.....	324.614	31
Anden gæld.....	6.190	26
Kortfristede gældsforpligtelser	334.554	61
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	334.554	61
PASSIVER	1.097.815	772

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2024 kr.	2023 tkr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	464.041	288
Årets resultat	174.220	298
Foreslået udbytte	-135.000	-122
Overført resultat ultimo	503.261	464
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	122.000	314
Foreslået udbytte	135.000	122
Udloddet udbytte	-122.000	-314
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	135.000	122
EGENKAPITAL	763.261	711



Noter

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Udbytter.....	180.000	300
	<u>180.000</u>	<u>300</u>
Indtægter af kapitalandele i alt.....	180.000	300
	<u>180.000</u>	<u>300</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	66	2
	<u>66</u>	<u>2</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024.....	400.000	400
	<u>400.000</u>	<u>400</u>
Kostpris 31. december 2024.....	400.000	400
	<u>400.000</u>	<u>400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024.....	400.000	400
	<u>400.000</u>	<u>400</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende over for Sparekassen Sjælland-Fyn vedrørende den tilknyttede virksomhed JMS Alarm ApS.

Kautionen omfatter følgende kautionister:

Moderselskabet JA Skov Holding ApS og selskabets ejer Jesper Als Skov.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Als Skov

Direktør

På vegne af: JA Holding ApS

Serienummer: 3eff4ce0-ac6b-42e3-a217-35fd095ba5be

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-12 13:07:39 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-06-12 20:02:21 UTC



Jesper Als Skov

Dirigent

På vegne af: JA Holding ApS

Serienummer: 3eff4ce0-ac6b-42e3-a217-35fd095ba5be

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-06-13 11:53:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.